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NJOFTIM PKER REZULTATE

Drejtoria € Arsimit né Kliné njofton se mund ta gjeni né tabelén e shpalljes s& komunés listén
definitive € kandidatéve, t& renditur sipas pikéve qé kang arritur né testin me shkrim, intervistén
me gojé dhe n€ komponents t& tjeré sipas ligjeve dhe udhézimeve & MASHT-it.

Kjo listé &shté sipas konkursit publik nr. 04 nr.111-5900/ 18, dt.1.9.2018 pér 1éndén gjuhé

angleze, né SHFMU ‘Ismet Raci” né Kling.

Késhillg juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin pér pérzgjedhje mund t& ushtrojné
ankes€ me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek komisioni komunal pér ankesa.
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